容器販売再開のお知らせ

クォンティフェロン専用容器(容器番号 138)

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

このたび、試薬販売会社より QFT 検査の採血管の一部ロットにおいて予期しない判

定結果となる場合があるとの報告があり、また、対象ロットは国内に流通している採

血管の一番新しいロットであったため、採血管の販売を中止しておりましたが、試薬

販売会社より次のロットの販売開始の連絡がございましたので、下記期日より販売を

再開させていただきます。

先生方には大変ご迷惑おかけいたしましたことを深くお詫びいたします。

謹白

記

対象容器

● クォンティフェロン専用容器（容器番号 138）

販売再開日

● 平成 25年 5月 21日